Rua Marquês de Sapucaí, n° 317 – Centro | Sabará/MG – CEP: 34505-600
www.sabara.mg.gov.br | Administracao@sabara.mg.gov.br | 31 3672-7695

TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 005/2025

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo

Interno n.º 1832/2025, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de

Preço n° 02/2025, proveniente do Pregão na forma eletrônica n°02/2025 –

Processo Licitatório 02/2025 – Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do

Médio Rio das Velhas - CIMEV, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada em locação de veículos para atender a demanda do Município,

em atendimento à Secretaria Municipal de Obras, no valor total de R$ 716.280,00

(setecentos e dezesseis mil e duzentos e oitenta reais). Fornecedor: VIANA

LOCADORA DE VEICULOS LTDA, CNPJ n.º 19.001.883/0001-82.

Sabará, 27 de fevereiro de 2025.

Saimon Gregório Santos da Silva
Secretário Municipal de Governo